
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4R6W8Z+PDHLHK/HPISNDQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Segunda-feira • 27 de Julho de 2020 • Ano IV • Nº 395

 
 

Prefeitura Municipal de  
Pereiro publica: 

 
 
 
• Aviso - Chamada Pública nº 24.07.01-2020 - Serv. de Enfrentamento ao 

COVID-19. Publicação 
• Termo de Errata - PP 07.05.01-2018 - Contrato Nº 28.05.02/2018 - 

Aquis. Mat. Permanente - Clinica Fisioterapia 
• Termo de Errata - PP 07.05.01-2018 - Contrato Nº 28.05.03/2018 - 

Aquis. Mat. Permanente - Clinica Fisioterapia 



ESTADO DO CEARÁ 
 

 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO– 
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 24.07.01/2020 - A Secretaria de Saúde e 
Saneamento, através do Ordenador de Despesas/Secretário Municipal, o Sr. 
LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que no período de 27 de julho de 2020 a 03 de agosto de 2020, 
estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para o CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS 
URGENTES NA AREA DA SAUDE EM ATIVIDADES PARA O 
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19 
(CORONAVIRUS), COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. O 
referido edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário 
de expediente ao público das 08:00 às 12:00, no endereço: Avenida João 
Terceiro de Souza, nº 421 – Centro, Pereiro/CE, ou pelo o Portal das 
Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro – CE, 24 de 
julho de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz – Presidente da CPL. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4R6W8Z+PDHLHK/HPISNDQ

Segunda-feira
27 de Julho de 2020
2 - Ano IV - Nº 395

Licitações



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
 

 
 
 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 
 

 
PUBLICAÇÃO DE ERRATA 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – TERMO DE 
ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.05.01/2018. A Comissão Permanente de 
Licitação do Município de Pereiro/Ce, através da Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento no uso de suas atribuições, vem tornar público e oficializa sobre errata 
no PROCESSO Nº 04.05.01/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.05.01/2018, 
CONTRATO Nº 28.05.02/2018, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME TERMO DE AJUSTE Nº 160/2017, 
TUDO CONFORME ANEXO I, vem RETIFICAR, que: nas Páginas nºs, 309, no 
Campo onde consta o CNPJ da empresa DISTRIBUIDORA SENADOR DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, onde LÊ-SE: DISTRIBUIDORA 
SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, com endereço na Rua 
João Pitombeira, nº 10, Centro, CEP: 63.600-000, Senador Pompeu-Ce, inscrita no 
CNPJ sob o nº 41.654.740/0001-29, LEIA-SE: DISTRIBUIDORA SENADOR DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, com endereço na Rua João Pitombeira, 
nº 10, Centro, CEP: 63.600-000, Senador Pompeu-Ce, inscrita no CNPJ sob o nº 
05.382.899/0001-78. Pereiro-CE, 23 de julho de 2020. ERMILSON DOS SANTOS 
QUEIROZ – Presidente da Comissão de Licitação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4R6W8Z+PDHLHK/HPISNDQ

Segunda-feira
27 de Julho de 2020

3 - Ano IV - Nº 395



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
 

 
 
 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 
 

 
PUBLICAÇÃO DE ERRATA 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – TERMO DE 
ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.05.01/2018. A Comissão Permanente de 
Licitação do Município de Pereiro/Ce, através da Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento no uso de suas atribuições, vem tornar público e oficializa sobre errata 
no PROCESSO Nº 04.05.01/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.05.01/2018, 
CONTRATO Nº 28.05.03/2018, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME TERMO DE AJUSTE Nº 160/2017, 
TUDO CONFORME ANEXO I, vem RETIFICAR, que: nas Páginas nºs, 303, no 
Campo onde consta o CNPJ da empresa QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, onde LÊ-SE: QUIMIFORT COMÉRCIO DE 
PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, com endereço na Avenida 
Washington Soares, nº 5455, José de Alencar, CEP: 60.830-005, Fortaleza-Ce, 
inscrita no CNPJ sob o nº 05.382.899/0001-78, LEIA-SE: QUIMIFORT COMÉRCIO 
DE PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, com endereço na Avenida 
Washington Soares, nº 5455, José de Alencar, CEP: 60.830-005, Fortaleza-Ce, 
inscrita no CNPJ sob o nº 41.654.740/0001-29. Pereiro-CE, 23 de julho de 2020. 
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ – Presidente da Comissão de Licitação. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R4R6W8Z+PDHLHK/HPISNDQ

Segunda-feira
27 de Julho de 2020
4 - Ano IV - Nº 395


		2020-07-27T07:46:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




